eius custodiat: exitu utiq; ab hac vita. et ita in
 in futura. quo vitis nec motu a tergo: nec
 a facie mali oppiam inimicis itentet. **S**iquidem
 omnino opus est illis custodi. opus est duce fi
 deli. opus est consolatoro magno. ppter horribi
 les illas visiones. no minus qm hic adiutore
 et pugnatore contra invisibiles teptatores. **G**lifica
 te itaq; dilectissimi et portate interm xpm i cor
 pore vto. onus delabile. suave pondus. sarcina
 salutae. ead si pmerit aliqui vitat. ead si sedu
 tacea tmdit et flagellat reuoluntate. ead si qm
 in chamo et freno martias stringit et cohet fe
 liciter. **N**o ut inuicem qui saluatore portat. sed
 non penitus ut inuicem. **H**omo cu i honore eet
 non itellet copatus e inimicis ispietib et suis
 fcus est illis. **Q**d em canore plagit ioha ut ar
 guit i hoie similitudine inimicoy: pcertim quia
 ho loco qeam de se dice r loqm deo no sine qda
 cogitacoe vicit. ut inuicem fcus su apud te
 et ego semp teru. **P**uto pmo no puto sed scio sim
 tudine aliq; inimicoy hoie comedari. sed plane
 no eam que i no intelligeo. et ispietiae. pacieae
 inimicoy adhaere. **N**eq; ei succedentes sz ne plan
 gentis quae vor vides. si dirat. **H**o cui sub teri one
 re eet no recalcitrat ut inuicem fcus e apud eu.
Quis no illi inuicem pmo iudic. cu i huius
 tergo ad quaedacoe testabile sue mansuetudis
 dignat. e sed saluator sicum illi. ta postionis
 gestacoe. intelligea q; tam singularis huiliter
 honois. **P**e inuicem igit esto. inuicem in inuicem
 pacieae quae sustine on. sed honore itelliges
 sapient. et delcabiliter cogitans tam ipius onis
 qualitate. qm ipam uelitate. **M**agn' me igna
 eius. discipuli que ihs diligebat. audita. martir
 m. cu pccolis reliq; nra ditata e paupias. **M**a
 riam quada in pibus quas ad eam scribit epis
 tolis. xpi fca colatur. **E**gru. plane titulis
 dignitatis et comedat honois inuicem. **R**empcau

seruie regnae est. gestare huc. no onerari est
 sed ornari. **C**etero no ei te quo nuc loqbanur
 saluicis asello. vendu vllaten videbat. ne for
 te sub illa tali sarcina terice possi i via. **A**n vo
 timedus ei aut lupoz inelus. aut imptoz occ
 sus. seu papicu ul' picam aliq; sub tanto p
 metuedu. **F**erz qui sic tulle xpm. ut a sed loz
 in scam ciuitate meatur. **N**on e omnino
 qd timeat ne ut i via qdabz offendam. uel
 repulsam i iama paciaf. **I**lli nepe inimicoy vi
 am facies populi. huc angeli sci. qui anglis
 suis mandauit de te ut custodiart te i orb' vns
 tuis. ne forte offendas ad lapide pcc tuu. **S**ed n
 sit pocupanda mo. scies magis ipsa septile exp
 siois ordie sequeta e. **C**atent inq; a late tuo mil
 le et dec' milia a terco tuis ad te aut no appia
 bic. **H**ic em vns hodie nobis tctand' est no igno
 ratis. **I**n pccetenci sane caplo. qd nouisse tracta
 batur dictu est si recolis. qd admodu a qncoz
 busa martinis equite gmsis ep teptatoib hui
 rite pccato hiteret vicatis. vides a dore noctno
 a sagitta volante i die. a negocio pabluur i te
 netus. ab iantu r terno meridiano. **Q**d aucte
 seqt. **C**atet a late tuo mille et e' fute magis vi
 te arbitroz assignad u. **I**n in pncipio smois h
 meimstis ad huc in fallor sentecae aplite. qua
 vites vale ad oia pietate. vite q; eius que nuc
 est. et que fute. pmissione ipe coment. **A**udite
 ergo et audite i leticia cordie vti qd ad fute vi
 te pmissione et vram expectacoe ptime vi
 tan. **V**bi e thesaur' vt sit et cor vrm. **E**t qu
 tem studiose auditis pncipia no su inemor.
 sed studiose decet audie futa. **F**am et pleuro
 ioha. balaam recolite. qui hystoite nost
 is. et ne hui' mltor. **C**atet at moxtem. et
 nouissia sua hui' lissa. **T**am et
 pietatis fructus. tanta iusticie merces. ut ne
 ab ipis quae non restant. que ut ipis et